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Vérengző zsidó terro
risták.

Néhány nappal ezéKH a VTII. 
kerületben' a budapesti rendőr
hatóság emberei razziát tartot- 

__Utjúaegbizhatatlan emberekre.
A razzia során elfogtak egy 
Vörös katonát, akit igczotóera 
szólítottak 8 aki elmondotta, — 
begy Grünfeld Izidor a se ve és 
a háború előtt sajtkereskedő 
volt. Mikor azonban az iránt 
intéztek hozzá kérdőét, hogy a 
proletárdiktatúra alatt micsoda 
szerepe volt, himezni-hámozni 
kezdett a csak annyit ismert be, 
hogy vörös- katona volt. Mikor 
a különféle bizonyítékokat eléje 
tárták, amelyek mind-arról szól
tak, hogy Szamuely Tibornak 
volt egy Grünfeld nevű hóhéra, 
a gonosztevő megtört 3 beis
merte, hogy^ valóban ő volt a 
vérbiztosnak egyik legfőbb hó* 
hóra, aki egymaga hatvannyolc 
embert végzett ki.

Vallatása során később szépí
teni próbálta helyseiét s azt 
mondta, hogy csak negyven 
embert pusztított el.

A hóhér hideg nyugalommal 
jelentette ki. hogy nem ismerte 

. áldozatait. Legnagyobb részük . 
katonatiszt volt s csak azt tudja, 
hogy mind keresztény volt. Majd • 
elmondotta, .hogy a Lenin-fíuk 
között’, 'hgy külön csoport volt, 
amely tisztáp.zsidó terroristákból 
■alakult. Ez a -csoport, melyhez 

a keleti gyöngyszemek, amikoz 
azt hiszik,, hogy a csaláid bu
kások e jól ismert mód^eréve). 
célt .tudnak érni.

A vörös cionista terrorzsidók
hoz hasonlítva a „fehér gárda4 
csak angyali bóketársulai.

Táviratainkból.
Némát-Ausztria a békeszerző

dést elfogadta. A nemzei^yüles 
egyhai guan tiltakozott az erőszak 
ellen. f.

Tolnavármegye kormánybizto
sává s a főispáni teendők ellátására 
kadicsfalvi Török Mihály Miklóst, 
AA Alkotmány szerkesztőjét ne
vezték ki.

A nemzetközi szaksztrvézeti 
követség a" következő kijelentést 
Jette a Telegraph képviselőjének a 
a. Washingtonban . összehívandó 

"munkáskonferenciáról: A nemze
teknek együtt keli dolgozniok, 
hogy kiegyenlítsék a háború okozta 
károkat, hogy ismét boldog legyen 
minden ember. .

A franciák egyelőre csak ba
rakkokat akarnak építési Aibertben 
a munkásoknak, hogy a gyárakat 
ismét felépítsek. Szakértők számí
tása szerint legalább lo—20 évre 

.lenne szükség, hogy ezí a vidéket 
rendszeres munkával visszaállítsam 
háború- előtti állapotába. Az eb
pusztított ".területeken háromszáz
ezer házat romboltak le.

A londoni Reuter-ügynökség 
szériát a délszláv kormány elhatá; 
rozia, hogy, aláírja az-osztrák bé-

országba mejaL hogy az oltani 
v űzony o kai tanulmány ózza-. Sok - 
oldalú tapasztalatai alapján azt 
a torbelien meggyőződést-hozta 
magával, hogy a csehik hiába 
erőszakoskodnak, a Felvidék 
magyar érzelmű volt eddig és 
ma százszorta jobban vonzódik 
az Ő3Í'halához mint valaha. Ha 
pedig Magyarország keresztény 
gondolkozása képviselőket.küld 
az országházit, a bizalom még 
szilárdabb lesz, mert hiszen a 
Felvidék vallásos jó népe főlég 
azért aggódik, ho^y ősei hitének, 
háborítatlan gyakorlásábftaka
dályozni fogják. Ma a csehek 
mind Ma két tenyerükkel befog 
nak minden szabad nyilatkozást.. 
Példa rá Kassa esete, ahol Szent 
István. hirálv ünnepét nem volt 
szabad megünnepelni .'erről más
kor; Károlyi gróf Kassán csak 
augusztus 16-án tudta meg, hogy 
Magyarországban augusztus el
sején a bcrlsevizmusnak béfölleg- 
zett. Főispánunk ezután Bécsbe 
ment, ahol az osztrák hatóságok 
annyira siettek az útlevél kiál
lításával, hegy csak szeptem
berben érhetett Bed'pestre s on 
nan megfagyva hír, de törve 
nein . Székesfehérvárra: Hogy 
Csurgón mit látott, Erről ezután 
szól még a krónika;

- - Magyar-Román barátkózás. 
Kedden este a város és vármegye, 
továbbá a helyi karhatalom ve
zetői megvendégelték a román 
tisztikart A szőHőhegyen Almássy 
János városatya hajlékában volt a 
cagz vacsora;’ amelyen a város,

- Be a gabonafeles legekkel 
A gazdaközönség közömbössége 
a hatóság rendeletéivel «szemben 
eredményezte azt 1 táviratot, ame
lyet a közélelmezési miniszter ma 
délben intézett a városhoz. A bé
két, az annyira és mindenki által 
régóta sóvárgott békét mondja 
veszélyeztetettnek a miniszter, ha 
a gazdák sürgősen le nem ftzállit- 
ják feleslegeiket a hatóság által - 
megállapított helyekre. Reméljük, 
gazdáink megteszik kötelességüket.

— Változások. Megírtuk, hogy 
Velinszky Lászlót, Steiner Gézát 
és Balogh Jánost a helybeli tör
vényház fogházából ismeretlen 
helyre szállították. A mint értesü
lünk, a kiváló kommunisták sor
sában még a következőd osztoz
tak : Katona Nándor dr. ügyvéd, 
Fekete József kőmives, a fórra-, 
dalmi törvényszék elnöke, Viola 
János' kereskedő, katonai politikai 
megbízott. Továbbá a következő 
terrorfiuk, nagyrészt a Fabick- 
csoportból: Ankg Flórián,' Vösics 
Antal, akik az áldozatok fejét a 
lábuk közé vették és kitekerték a 
nyakukat, (ezek menyasszonyokra 
is tettek szert Fehérváron, akik a 
befolyásos embereket sorra kilin
cselték, hogy szerelmük tárgyát 
kiszabadítsák a börtönből), Roga- 
srcs István, a toloatamásii véreb, 
Kankó Badics István cigány és még 
4 terrorista. ‘

Nem érdektelen utazásikban az 
a körülmény, hogy Velinszky László 
a falukban, ahol kocsijuk áthaladt,, 
beszédeket tartott. Leleplezte ön

magukkal ’ á^TÖTsndiházbar. . AT 7 

niíétték s utána válogatott kim 
zásokkal gyötörték őket, 'míg ki 
nem szenvedtek. A kínzásokban 
már más terroristák is részt 
vettek s csak- az elhurcolást, vé
gezték kizárólag zSidóa.

—. Egyn azTnegyeT ni r. A agy 
Ipoly, vértes'ácsai adminisztrátor- 
nem . Adonybá, haneúj Törökbá- 
lintra megy kápYánnak. Kati 
látván Törökbálintról Budafokra,. 

f Fehér Béla .ujinisés Adonyba,- 
Lacző Alajos ujmisés Zsámbékra 
kerül kápláni minőségben. 
Horváth Dezsőt, egyházmegyénk 
harmadik végzett, theologusát, ki 
az augusztusi szentelésre nem 
tudott megérkezni, mert meg
szálltterületen lakott, a megyés 
püspök a jövő hét folyamán 
fogja pappá szentelni.

— Károlyi József gróf főispán 
megyénk és városunk lakossá
gának őszinte örömére visszaér 
kezeit aözénk és elfoglalta régi 
hivatalát, amelyet november ha-, 
vában kénytelen volt elhagyni." 
A megyei és városi tisztikar,' 
valamint tisztelőinek serege va
sárnap. délben boldog örömmel 
üdvözölték a mindnyájunk szive 
szerint való férfiút. A kommu
nizmus kitörésekor Károlyi gróf 
rögtön távozott otthonából. Pár 
napig a nyugati megyék közsé
geiben, bujdosott, aztán szeren 
esésen Bécsbe ért. Ott volt kél 
hónapig. Onnan tíszak-Magyar-

Más.— Kedvelt vesszőparipája 
a zsidóságnak a „fehér gárda" 
emlegetése, az a mumus1 Ez 
fog, gyújt akaszt és tisztit. Ez 
az uj Kováid I Ezt panaszolják' 
föl minden misszíűhak, meg
szálló csapatnak, . franciának, 
románnak. Propagandát csinál- 
nak a kun bélók kínlódó pribék
jei mindaz ellen, ami igazságosan 
Bujt, le reájuk. így mázolják 
fehérre nemzeti hadseregünket 
is. Csak „fehér gárda" cím alatt 
említik folyton és képesek fehér 
karszslagjukra hivatkozással — 
félrevezetni az idegeneket, hogy 
ezek az Üldözők! .

Fehér gárda nincs 1 Mint a 
hogy nem üldöz és nem terro
rizál senkit a nemzeti hadseregé 
sem. Akik terrorról, hajszáról 
beszélnek, azokat legfeljebb lel
kiismeretűk üldözi. Ezt óhajtják 
mások cége alá, a fehér terror 
alá rejteni. Csak ott tévednek 

sz ee telíeT 1 ?o£íhökírtX ÁzW^ 
hangulatban, min-

— Az augusztus 2-lkl utcai 
harc résztvevői is. elfogják venni- 
mélló büntetésüket A rendőrség 
hosszas nyomozása a véres' dél-; 
után minden kis .részletére vilá
gosságot derített Letartóztattak 12 
szereplőt. Ezzel az üggyel.kapcso
latban tartóztatták le Ferstl Györ
gyöt Erzsébetfalváp. Fersíl volt a 
vőrösőrség kerületi parancsnok
helyettese s neki mint ilyennek' 
volt része a véres-nap eseményei
ben. Hazaszállítása iránt a rend
őrség megtette a szükséges intéz
kedéseket.

A budapesti rendőrség tegnap 
letartóztatta Wdsr’Fülöp politikai 
megbízottat. Lemberkovits százados 
gyilkosát. Weisz.kihallgatása előtt 
egy önzetlen pillanatban a főka 
pitánysági épület második emele
téről leugrott az 'udvarra, ahol 
holtan terült el. Tegnap bekísérték 
a főkapitányságra Rabinovits. Jó
zsef volt népbiztost, akit Nagyka-, 
nizsáu fogtak el. A bécsi rendőr
ség tegnap letartóztatta Lukács 
György vo’t népbiztost és Seidler 
Ernőt, a vörösőrség egykori pa- 
ftnesnokát, akiket NémeLAusztriá- 
ban internáltak.

Egyes szám ára 40 fillér.

az. emberéketníogy^nrneTíiO'-^ 
jenek' azoknak* akik azThirdetik.

ő tudja és érzi, a börtönben a 
sötétben egészen jól megtanulta, 
sőt meny ország is van — a. jó 
emberek számára, pokol pedig 
méginkább van. Ezt ő tudja" leg

jobban és már meg is van róla 
győződve. A közönség persze nagy 
zajjal fogadta a bűnbánó férfiú 
vallomásait és ne csodálja senki, 
ha az orra alá dörgölték, hogy 

-erről előbb is , gondolkodhatott 
volna. A mint halljuk, a. társaság 
Siófok .irányába vonult, el.

— Ke< esztréfeszltés. Az ókor 
borzalmas halálbüntetései között 
ez volt a legvisszataszitóbb. A 
konj^ijiiw^s kereszteletlenjei ezt 
is visszahozták. • Sípos. Ágoston, 
bpesti ferencvárosi, plébánost, á' 
kitpnő egyházi szónokot és írót a 
parlament pincéjében keresztrefe- 
szitelték. Szóval; nem akartak 
alábbvalók lenni a történelem leg
utálatosabb gyilkosainál.

— A dőhánylnség nem hogy 
a javulás felé tartana, sőt még na
gyobb dohány hiányra van kilátás. 
A Dunántúl dohánykiutalását a 
románok lefoglalták. Egyelőreyte- 
hát trafikra nincs kilátás.
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a békekonferencia tárgyalásairól 
mondott beszédében kijelentette a

——-bírói eljárásról, hogy első pillanat- 
tói fogva nyilvánvaló volt, hogy 
illetékes bizottság tagjai elsősor-

_ bah a volt császárt akarják nem-- 
~ zetköziitélőszék elé állitani: Há

rom rendbeli vádat emelhetnek 
ellene a háború okozásáért. Belgium 
és Luxemburg semlegességének 

__.megsértéséért, végre azokért a sú
lyos sértésekért, melyeket német 
hadierők követtek el a hadi jog 

‘ ellen. A bizottság megkezdte a 
büntetőjogi felelősség megvizsgá
lását, végül azonban valaménriyi 
tagja'arra az eredményre jutott,, 
hogy a császárt nem lehet vád 
alá helyezni a háború kitöréséért, 
vagy a német hadseregnek Bel
giumba vagy Luxemburgba történt 
bevonulásáért. A bizottság* belátja 
ugyan, hogy a császár erkölcsi 
vétséget követett el az emberiség* 
gél 'szemben, de egyúttal kény te 

... ?kijelent ‘ h.oev nincs 
otyah törvény, m — 
szár tetteit büntetendő* _ 
nyüf lehetne bélyegezni. A-császár 
bűne-nem olyan természetű, hogy 
apróság megállapíthatná és meg
büntethetné érte.

Merre ment Jancsi báró?.'.Horváth Já
nos kormánybiztos au^üs’tus 4-én még a 
megyeháza élőit sétált. Aztán hirtelele iül 
eltűnt. AJaitátások szerint Hunaadony felé 
vette íU-Utját. Oda. hír szerint Láng Ignác 
a félrecsuszoti-eszü végigvöriís fiúkkeros

. szállította el, Dunaadonyiwl r.yomaveszett 
Jancsi bárónak,. Úgy látszik aZ Alföldié vette” 
magút- s ott mosC valamelyik ógánybandá- 
Hak a tagja. Jancsi báró ugyanis -válami 
oigányfaiiiiliaból való származik — ha nem 
Js;cigánybáró - Győrben széleskörű ,ci- 
gányrokons'ág büszke a -UamSi . perekre, 
aki magasra vitte. (Viheti még magasabbra 
is. valamelyik akácfán, ha falón találják 
csípni Szc-dögycrek.)

•— Az Orsz. Magyar Gazdasági 
Egyesület újjáéledése.. A.proletár 
diktatúra első napjai bán az ÖMGE-í * 
íöloszlattik, vágyónál kommunk 
zálfák -s közteleki székházát a 
Földmunkások Országos Szövet- 

. sége foglalta el.. Minderről az ér
dekelt tagokat annak idején nem

Ifll '

— A palota városi, polgárőrség 
a korcsolya egyjet melegedő, he*- 
lyiségeit kölcsön kérte. A korcsolya 
egylet vezetősége sémmi akadályt 
nem gördített a kérelem teljesítése 
elé, csak azt kötötte ki, hogy a 
rongolásért válalják a garanciát.

Hova lett a népbiztosok által ellopott 
25” millió ? A magyar * bolsevrki vezérek . 
bukásuk utáa Ausztriába való menekülésük 
alkalmával az osztrák-magyar bank buda
pesti. főintézetéból '25 millió koronát vittek- 
el magukkal. Miután a gyorsan a mene- 

• külő népbiztosodnál a határátlépésnél mind, 
össze csak 478.000 koronát találtak és’ 
ezenkívül csak dr, Hamburger Jenőnél volt 

•inég száz angol font, az a kérdés merül 
fel, hova lett a 25 millióból hiányzó 
24,500.000 korona. AzUa feltevést, hogy a 
hiányzó pénz tónyjog valahol Ausztria 
rületén Van, megerősíti egy levélnek a tar
talma, amit az elfogott Bettelhcim dr. cel
lájába csempésztek be és azt kérik benne, 
hogy a Kub Bélával internált Kőim Ernő 
propagangufőnök 30.000 koronát utaljon ki’ 
kommunista agitáció _céljaira. Miután az 
internált bolseviki vezérek semmilyen pénz
összeg föllótt nem rendelkeznek, nyilván
való, hogy a hajdani magyar .népbiztosok
nak valahol Ausztriában titkos ’^nztcivl-v 

•jük van, .

' . ■ Fejéftá^ Napló.

— Láng Ignác, a vöWs’bérko- 
1 csis ügye végre a legilletékesebb 
helyre, az ügyészség elé került. 
JtLfog felelni hűtlen kezelés, izga
tás és zsarolás miatt, Láng Igná
cot a mái napon már át is kisér
ték az ügyészség fogházába.

— A tiszti Igazoló bizottság 
e hó lOdöl kezdödöleg a vár
megyeház I. emeletén (alispáni 
lakás)- mőködik. Aulik ezredes..

— Halálozás. Weszely Éajosné 
szül. Pető Mária, életének. 48>ik 
évében f. hó 10-én éjjel-2 órakor 
elhunyt. Temetése 11-én délután 

-bórakor lesz Mantz János utca 
7. sz. gyászából .á Feltámadási 
(csutora) temetőben. '
’ — Több érdeklődőnek- Lapunk 

vasárnapi számábam.megjeleht tár
cát, mely az angtiaL-szocializmust 
ismerteti, lapunk számára: dr, 
Krécsy Béla tanár irta, aki Ang- 
liában és Amerikában hosszú időt 
J$ltott s az ottani szociális életet 
nemcsak a világirodalomból, de 
közvetlenül tapasztalatból is jól 
ismeri. . •

— ,Váz3onyi jkijcíéntcttc, hogy nem Vállal 
miniszteri tárcát* —• írják, egyes scmita 

' lapok s kendőt lobogtatnak után* svájci 
útjára,'Mi, akik szerencsét kkánunk.nekl

-számkvveUséhejírHi^-.tyűjük .i.4nyomni azt 
u kiváncsi kérdést'; ki a kutya ajánlott- 
neki miniszteri tárcát ? Azt hiszi ti fogatlan 
oroszlán, most Js_á régi világ, járja? Azt 

riiiszi, frissen tarthatja meglépett koszorúját, 
'ha azt hLcsztJf magáról, hogy még.mindíg 
szó lehet róla? Ivr-jcHhrc—ót-n~kurn-ányba-'- ' 
Talán a bírói kar, u'meiy szívből utálja^ őt ? 
Vagy tán « pártok? A kere^tény .nemzet 
párt ? A íüldmüves pírt? Vagy á keresztény 
szociális árt ' Hiszen 41^ ipárt nincs”! 

■•Vagy a ftódósáf"’ tisztességes töredéke : - Ez 
sem! Ez ma a. kompromitáltdvbbsé'címatt 
hallgatásra’va: Lényszciitve. Nem' maiad" 
más hátra, mint a hasderegszállit© csalók 
óbora, amclyuek pórét oly 

tussal, tör yte annak időjén. Legfeljebb'ezek 
jelölhetnék őt De ezekre most niű voji rész
idők járnak. Tanácsoljuk. Vázsonyinak, hasz
náljon vizkurát Svájcban. Vcs^delmes be
tegség az. önképzölg^s is.- .0: pejig'‘ebben 
szenved, s állandó cégtáblája lesz csak-hamár 
a— Borszeni Jankónak 1 i^ja, -más idők, 
más emberek! .. ;

— HadirökkantaWigycThiébe. 
Azon hadirőkk’antak/k’k^ foglaíko-'

gCSZ-

1919. szeptember' u.

cikkök "eladási árát -^-ideértve „ 
I a kirakatokban elhelyezett áru

kat is —az idézett rendeletnek 
megfelelően annál is inkább 
sürgősen feltüntessék, mert -az 
ezen kötelezettségét elmulasztó 
ellen a kihágási eljárást azonnal 
folyamatba tesszük.

A rendelet végrehajtásának 
ellenőrzésével a rendőrséget és 
a hivatal vezetőjét bízzuk meg.

JEz a rendelet nyomban ér* 
vénybe lép.

Szfehérváf, 1919. szept. 6, 
Hevessl Jenősk. Nagy Ignác sk.

jegyző. elnök.

Mla Alay „Tatjána* c. bfibái^ 
keleti meséjét hozza csütörtöki 
pénteken-az Uránia szinhóz ‘Ez 
kép egyike a legszebb Mordig 
filmeknek. Mint pótmősor .Leánv 
tréfa*7 c. 3 felv. Nordisk vigiájv 
szerepel. Előadások fél 7 és k 1 
órakor. ■

APRÓHIRDETÉSEK.
Megbízható újságkihordókat 

magas díjazással azonnal felv,?, 
a kiadóhivatal. . '

Székesfehérvár város ár vizsgáló 
bizottságától. '

'299|1919. sz. . < •

A gyufa tájékoztató árának 
megállapítása.

Az Országos Központi Árvizs
gáló Bizottság 9150,1919. száma, 
rendelete értelmében a belföl
dön-'tortáéit gyufa tájékoztató 
árát a mai naptól kezdödöleg 
az alábbiakban állapítjuk meg ;

1. Nagyktreskedők (viszont, 
elárusítóknak eladók) részéröl 
történő eladás esetében:
'• bhéd és rózsaszálon gyufa 
100 dob özön kint 15.50 K.

49-es rózsaszálon (parraíin) 
-gyufalOO dobozonkint 19.50 K.

< 56-os rózsaszálon (parraíin), 
vagy kéne? gyufa lOOdobozon- 
kini 21.50 K. .

2. Közvetlenül a .fogyasztó
részéről történő eladás eseté- 
bek.:. '• ■. -/ - '

Svéd és rózsaszálon gyufa 
dobozonként 20 K. .

• 49 ős ' rózsaszalon \ (parafin) 
gyufa tokonkint 24’ K.

56*08 rózsaszálon (parafinT 
vagy kénes gyufa tokonkint 26 

-koron.1’.' ’ .
A rendelet megszegői ellen a 

kihágábi eljárást folyamatba 
tesszük. • ’

Szféhérvár, 19197 szept. 8.-< 

Heyessl Jenő sk, Nagy Ignác sk,

hivatalo&^ielyiségébén/Obermayer: 

télire- fa biztosih^v^r^TH®^^ 
•' —; instruktor. Műegyetemi 

hallgató ajánlkozik fiuk mellé 
instruktornak a vidékre. Latint 
8 görögöt kivéve . mindenben 
adhat oktatást, hegodüjátékban 
is. Címe a szerkesztőségben.

Székesfehérvár város átvizsgáló 
_______ —bizottságától.

Használt gyógyszertári Qvegí’ 
veszek, ha bejelenük elhozaton 
Szflts Róbert gyógyszertára, Város’ 
ház-jtér.,_________ s‘

Űgórkásüvegék káphatők.~Háh 
tér 11. szám alatt. 0

Egy teljesen nj zsakeTöilöny 
egy pár 37 és fél vászon cipő és 
egy féléves süldő eladó. Lövölde
utca 4. szám. q

Kereskedő tanulónak páFközép 
iskolával, felvesz Noiiizer, Nádor- 
tdea.;___________________ 10--3

Pergetett akác mész és faj- 
dinyék kaphatók Bogyaynál. - 
Ugyanott mindennemű gyümölcs, 
megvétclik. 5^2
"Vandonatüj bicikli elad^'Rá«i 

utca 13. .szám. • 4—2
Szakácjnét felvesz Keresztes 

Zsigmondné, .Megyeház-u. 1. 34
Egy 9 hónapos malac~és~öt 

baglya sarju eiadó. Palotai-uica 
62. szám, . 3—i

Nős,, gyermektelen uraságíinas 
ugyanő yan, vagy hivatalszolgai, 
portási, jágeri állást keres, helyben 
vagy vidéken. Szives megkeresé- 
sek^a kiadóban. 2~j

Klfuíóláöyt jő fizeiésseTfeiví
• sze}<> R -Sánszky Zsófia. _3—2

Cseresznyefa hálószoba, kony- 
haberendezés és egyéb bútor, ‘ 
cimbalom, fürdőkád eladd-; Cin: 
Stílek -asztalosmesternél, Jókaim. • 
22. sz. alatt megtudható. 3—

Egy jóra való asszoby” vagy 
idősebb 'nő, ki a'főzéshez érffél-- 
vétetik. Nagy Sándor-u. 5,.- 3—2

\ .s y r a I rtarban^^eSi o se *

■29811919. ez. '

A kötelező árfeltüntetésről 
szóló rendelet vegreliajtásá.

Országos Központi Átvizs
gáló Bizottság 1.377’1919. elnöki 
számú rendelet értelmében a 
jogfolytonosság helyreállítása 
következtében, a magyar kor 
mánynak hz árak feltüntetését 
elrendelő 3310)1918.. M. E. számú 
rendeletben foglalt módositások- 
van 0^eS hányban

A rendeletre való hivatkozás- 
saLfelh-vjuk úgy a kereskedőket 
i!s Iparosokat, valamint a kávésok 
és wndég/ósőte/, hogy üzlethelyi
ségükben vagy raktárukbanlevö 
eladásra szánt közszükségleti’

^r^Wmkön és pénteken1

,,Tatj-áúa‘‘
Nordisk-' dráma <3 felv.
Főszereplő: AIÍA -MAY.

Leánytréfa
- Vígjáték 3* felv.

Kezdet Jéí 7 és fél 9 órakor.
Rendes-helyárak.

Ap olló-színház.
Szerdán és csütörtökön, 
szeptember hó 10 és 11-érr: 
Róla Negri főszereplésével I

A BECSTELEN.
Dráma 5 felvonásban.

LULU. ELJEGYZÉSE.
Vígjáték 2 felvonásban.

Előadások 7 'és fél 9 órakor. 
Rendem helyárak.

-------- ----------- ----------------------------------- _ >11-11 ■ UHUI í?I£2L?
Nyomatott az Egyházmegyéi Könyvnyo^bTnTz^^jr

—A raulc-fm-péntekén egy4ék.< 
„éves barnás szürke szőrű emse I 

malac. Kétám^^B^érntíég- ■ 
találót, hogy illő jutalom, ellené
iben 'azt hajtsa Alsókirálysor 1 sz. 
alá özv. Szenzenstein Jánosáéhoz.

Ülőké,d.'gozfürdőkád, újságpapír 
és több,minden eladó. Vörösmarty- 
tér &JL íéfö- ___—3

Bútorozott szobát keresek, pénz 
nem játszik szerepet. Vásártér 10. 
szám. . 2—2

Csemegeüzíetbe~_járlas~~neg-. 
bizható alkalmazott azonnal fej
vétetik. ' Élelmiszer és Háztartás 
nagyáruházhoz, Vörösmarty-térj

Fiatal igásló kocsi és szer
számmal eladó. Bogyaynál, Badii- 1 
ut h szám.. Ugyanott kocsis vagy I 
mindenes legény felvétetik. 2—2 I

Veszek száritotr babszárat és I 
ocsut majorság eleségnek, egy-két [ 
métermázsát. Gőzmalom-utcája I

Égy magános-úrnő részére I 
háziteendőkben jártas lány keres- 
telik. Kossuth u. 5 I. em.____ I

Szerdán d. eTa piacon elveszd1 I 
egy hatósági könyv a jegyekkel és I 
pénztárca 50 korona, és zsirj^)' I 
volt benne. A becsületes megtalál,0 I 
kéretik a kiadóhivatálba behozd’ ■
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